
Rok 2006 

 

I.Kontrola problemowa – stan aktualny Wydziału Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska przeprowadzona w dniu 05.01.2006r. przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 

w Warszawie- brak zaleceń 

 

II.Kontrola problemowa - Punktu Paszportów pod względem prawidłowości – realizacji zadań 

wynikających z Porozumienia w zakresie przyjmowania wniosków o wpis do ewidencji zaproszeń oraz 

wydawania paszportów. Kontrola przeprowadzona przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki – brak 

zaleceń 

 

III.Kontrola problemowa – Powiatowego Urzędu Pracy przeprowadzona przez Wydział Polityki 

Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, której zakresem było: 

• - rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy, 

• - prawidłowość wydawania decyzji administracyjnych, 

• - terminowość wypłacania świadczeń z Funduszu Pracy, 

• - zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganiami kwalifikacyjnymi 

Zalecenia pokontrolne zostały przesłane pismem w dniu 12.01.2006r. WPS.IV.EB - 0935/6/14/05. 

W dniu 21.02.2006r. została przesłana odpowiedź na zalecenia pokontrolne. 

 

IV. Kontrola kompleksowa gospodarki finansowej Powiatu Otwockiego przeprowadzona przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową 

 

V.Kontrola Archiwum Zakładowego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej przeprowadzona przez Archiwum Państwowe m.st. Warszawy. 

 

VI.Kontrola problemowa Stanu Przygotowań Obronnych Starostwa Powiatowego w Otwocku - 

przeprowadzona przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

 

VII.Kontrola merytoryczno-finansowa przeprowadzona w Oświacie Powiatowej na zakończenie 

realizacji projektu w ramach Działania 2.2 ZPORR, „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 

programy stypendialne” w Powiecie Otwockim – brak zaleceń pokontrolnych 

 

VIII.Kontrola problemowa – z zakresu legalności działania administracji geodezyjnej i kartograficznej 

na rachunek własny przeprowadzona w Referacie Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego oraz 

w Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

Zalecenia pokontrolne zostały przesłane pismem WRR.VI.0632-8/2006 z dnia 14.07.2006r. 

W dniu 16.08.2006r. została udzielona odpowiedź na zalecenia pokontrolne. 

 

IX.Kontrola problemowa przeprowadzona przez Wydział Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu w 

Warszawie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie nt. sprawdzenie struktury organizacyjnej 

jednostki oraz sposobu realizacji zadań wynikających z przepisu ustawy z dnia 12 marca 2004r, o 

pomocy społecznej - brak zaleceń 

 

X.Kontrola przeprowadzona przez Najwyższą Izbę Kontroli z zakresu prawidłowości obliczania i 



wykazywania krajowych wydatków publicznych w obszarach interwencji funduszy strukturalnych w 

2005r. 

Zalecenia pokontrolne zostały przesłane 20.11.2006r. pismem KBF-41110/06 

W dniu 27.12.2006r. została udzielona odpowiedź na zalecenia pokontrolne. 

 

XI.Kontrola przeprowadzona przez Najwyższą Izbę Kontroli w zakresie dochodów budżetu państwa z 

tytułu opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste, najem i dzierżawę nieruchomości Skarbu Państwa w 

latach 2004-I półroczu 2006r. 

 

XII.Kontrola przeprowadzona przez Wydział Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Domu Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Moniuszki 41 – brak 

zaleceń pokontrolnych 

 

XIII.Kontrola przeprowadzona przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego na 

zakończenie realizacji Projektu umowa Z/2.14/II/2.2/1187/05/U/17/06 o dofinansowanie Projektu w 

ramach Priorytetu 2 – Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach. „Wszystkim równe 

szanse”- brak zaleceń pokontrolnych. 



 
 
 
 
 



 
 



 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 



 
 
 
 



 
 
 
 



 



 


